第 10 回国際鳥類内分泌学シンポジウム（ISAE2012 岐阜)
（10th International Symposium on Avian Endocrinology 2012 Gifu）

スポンサーシップ募集要項

ISAE2012 岐 阜 組 織 委 員 会

第 10 回 国 際 鳥 類 内 分 泌 学 シ ン ポ ジ ウ ム

10th International Symposium on Avian Endocrinology 2012

スポンサーシップ募集

- 1 -

ご挨 拶

ISAE2012 岐 阜 組 織 委 員 会

委 員 長  筒 井  和 義

謹啓 時下、益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素より日本鳥類内分泌研究会、日本畜産学会、

日本動物学会、日本比較内分泌学会、日本家禽学会、日本鳥学会への活動に際し、多大なご理解とご

協力をいただきまして、厚く御礼申し上げます。

 私 儀 、ISAE2012 岐 阜 組 織 委 員 長 に任 命 され、平 成 24 年 6 月 5 日 （火 ）～6 月 9 日 （土 ）

の 5 日 間 にわたり、長 良 川 国 際 会 議 場 （岐 阜 県 ）におきまして第 10 回 国 際 鳥 類 内 分 泌 学

シンポジウムを開 催 いたすこととなりました。日 本 における鳥 類 内 分 泌 学 、家 禽 学 、畜 産 獣

医 学 、比 較 内 分 泌 学 のさらなる発 展 のために、有 意 義 なシンポジウムとなりますように、努

力 いたす所 存 でおります。

 第 10 回 国 際 鳥 類 内 分 泌 学 シンポジウムにおいては、日 本 と欧 米 諸 国 そしてアジア諸 国

の研 究 者 が一 堂 に会 し、鳥 類 内 分 泌 に関 しての闊 達 な議 論 が行 われ、およそ 350 名 の参

加 者 が見 込 まれております。本 来 であれば、本 会 議 の運 営 は、参 加 者 からの会 費 と主 催 団

体 による拠 出 のみによって行 われるべきでありますが、世 界 会 議 としての規 模 を考 慮 すれば、

これらの費 用 だけで満 足 な運 営 を行 うことは困 難 であります。

 つきましては、是 非 とも本 シンポジウム開 催 へのご理 解 ・ご賛 同 をいただき、第 10 回 国 際

鳥 類 内 分 泌 学 シンポジウムにおけますスポンサーになっていただきたく、お願 いを申 し上 げる

次 第 でございます。鳥 類 内 分 泌 学 、家 禽 学 、畜 産 獣 医 学 、比 較 内 分 泌 学 分 野 における製

品 、サービスを含 む、最 大 のプロモーション機 会 をご提 供 できると考 えております。

スポンサーシップの内 容 につきましては、ご要 望 に合 わせ、ご相 談 に応 じますので是 非 ご

検 討 いただけますと幸 いです。何 卒 、ご高 配 を賜 りますよう、謹 んでお願 い申 し上 げます。

  末 筆 ながら、貴 所 の益 々のご発 展 を心 よりお祈 り申 し上 げます。

敬白

第 10 回 国 際 鳥 類 内 分 泌 学 シ ン ポ ジ ウ ム

10th International Symposium on Avian Endocrinology 2012

スポンサーシップ募集

- 2 -

開催概要

■ 会議の名称

第 10 回 国 際 鳥 類 内 分 泌 学 シンポジウム（ISAE2012 岐 阜 )

10t h  Internat ional  Symposium on Avian Endocrinology 2012 Gifu

■ テーマ 鳥 類 全 般 の生 理 ・生 態 に関 する内 分 泌 学 的 視 点 による最 新 の研 究 成 果 の

発 表 及 び討 論

■ 主催･併催機関

主催： ISAE2012 岐 阜 組 織 委 員 会

共催： 日本鳥類内分泌研究会

協力： 独立行政法人国際観光振興機構

後援： 社団法人日本畜産学会

 社団法人日本動物学会

 日本比較内分泌学会

 日本家禽学会

 日本鳥学会

 財団法人山階鳥類研究所

 岐阜大学

■ 開催期間

2012 年 6 月 5 日 （火 ）～6 月 9 日 （土 ） （本会議 5 日間）

■ 開催場所

長 良 川 国 際 会 議 場  （岐 阜 県 ）

第 10 回 国 際 鳥 類 内 分 泌 学 シ ン ポ ジ ウ ム

10th International Symposium on Avian Endocrinology 2012

スポンサーシップ募集

- 3 -

組織委員会役員

組 織 委 員 長   筒 井 和 義 （早 稲 田 大 学 ）

事 務 局 長   大 久 保 武 （茨 城 大 学 ）

顧 問   島 田 清 司 （ソウル大 学 ）

  和 田 勝 （東 京 医 科 歯 科 大 学 ）

財 務 委 員 会   委 員 長  森 誠 （静 岡 大 学 ）

 副 委 員 長 （監 事 ） 田 中 実 （日 本 獣 医 生 命 科 学 大 学 ）

 委 員  岩 澤 淳 （岐 阜 大 学 ）

  岡 ノ谷 一 夫 （理 化 学 研 究 所 ）

  小 川 博 （東 京 農 業 大 学 ）

  川 島 光 夫 （岐 阜 大 学 ）

  神 作 宣 男 （麻 布 大 学 ）

  北 澤 多 喜 雄 （酪 農 学 園 大 学 ）

  桑 山 岳 人 （東 京 農 業 大 学 ）

  酒 井 秀 嗣 （日 本 大 学 ）

  古 瀬 充 宏 （九 州 大 学 ）

会 計 委 員 会  委員長（監事） 吉 村 幸 則 （広 島 大 学 ）

 副委員長 田 中 実 （日 本 獣 医 生 命 科 学 大 学 ）

 委 員  豊 後 貴 嗣 （広 島 大 学 ）

広 告 ・展 示 委 員 会  委 員  小 川 博 （東 京 農 業 大 学 ）

  桑 山 岳 人 （東 京 農 業 大 学 ）

プログラム委 員 会  委 員 長  吉 村 崇 （名 古 屋 大 学 ）

 委 員  岡 ノ谷 一 夫 （理 化 学 研 究 所 ）

  小 野 珠 乙 （信 州 大 学 ）

  坂 井 貴 文 （埼 玉 大 学 ）

  筒 井 和 義 （早 稲 田 大 学 ）

  古 瀬 充 宏 （九 州 大 学 ）

  吉 村 幸 則 （広 島 大 学 ）

会 場 ・運 営 委 員 会  委 員 長  岩 澤 淳 （岐 阜 大 学 ）

 委 員  川 島 光 夫 （岐 阜 大 学 ）

  塚 田 光 （名 古 屋 大 学 ）

  村 井 篤 嗣 （名 古 屋 大 学 ）

広 報 委 員 会  委 員 長  竹 内 浩 昭 （静 岡 大 学 ）

（委 員 は五 十 音 順 ）

第 10 回 国 際 鳥 類 内 分 泌 学 シ ン ポ ジ ウ ム

10th International Symposium on Avian Endocrinology 2012

スポンサーシップ募集

- 4 -

スポンサーシップ

■ 物品協賛・提供

 物品 特典 数量 金額

① コーヒーブレイク 案内板に社名/

ロゴ掲載

コーヒー・紅茶

350 杯/1 日

\150,000/4 日間

(2012 年 6 月 6～9 日)

② コングレスバッグ 社名ロゴ掲載 \1000×350 式 \350,000 (目安 物品提供可)

③ ネームカード 社名ロゴ掲載 \500×350 式 \175,000 (目安 物品提供可)

④ 記念写真 社名ロゴ掲載 \300×350 式 \105,000 (目安 物品提供可)

⑤ 記念品 社名ロゴ掲載 \1000×350 式 \350,000 (目安 物品提供可)

⑥ 飲料(Get-together Party） 社名ロゴ掲載 250 式 実物提供

⑦ 飲料(鵜飼ツアー） 社名ロゴ掲載 250 式 実物提供

⑧ ペン  350 式 実物提供

⑨ メモパッド  350 式 実物提供
※②～⑤の金額は目安です。物品提供いただける企業様はご相談ください。

■ 広告

１） 広告媒体： 第 10 回 国 際 鳥 類 内 分 泌 学 シンポジウム（ISAE2012 岐 阜 ) プログラム・抄録集

２） 配布対象者： 参加者、各関係機関

３） 発行部数： 500 部/A4 版/180P（予定）

４） 広告掲載内容：

 項目 仕様 サイズ 掲載料

① 裏表紙 カラー W185mmxH267mm の外 枠 内  \150,000

② 表 2（表紙の裏） モノクロ W185mmxH267mm の外 枠 内  \100,000

③ 表 3（裏表紙の裏） モノクロ W185mmxH267mm の外 枠 内  \100,000

④ 表 3 対向 モノクロ W185mmxH267mm の外 枠 内  \100,000

⑤ 通常広告 1 ページ モノクロ W185mmxH267mm の外 枠 内  \50,000

⑥ 通常広告 1/2 ページ モノクロ W185mmxH130mm の外 枠 内  \30,000
※複数の申し込みがあった箇所は抽選とさせていただきます。

■ 企業展示

１） 展示期間： 2012 年 6 月 6 日～6 月 8 日

２） 出展料： \150,000／1 小間

３） 募集予定小間数： 15 小間

■ 書籍展示

１） 出展期間： 2012 年 6 月 6 日～6 月 8 日

２） 出展料： \100,000

３） 募集予定小間数： 5 小間

第 10 回 国 際 鳥 類 内 分 泌 学 シ ン ポ ジ ウ ム

10th International Symposium on Avian Endocrinology 2012

スポンサーシップ募集

- 5 -

【スポンサーシップ予約申込書】

会社名

〒    -
連絡先住所

 役職：

E-mail:  担当者

Tel:  Fax：

ご希望の項目に✓を付け、空欄にご記入ください。

■ 物品協賛・提供

□ コーヒーブレイク \150,000

□ コングレスバッグ \350,000 ※金額目安 物品提供可
□ ネームカード \175,000 ※金額目安 物品提供可
□ 記念写真 \105,000 ※金額目安 物品提供可
□ 記念品 \350,000 ※金額目安 物品提供可
□ 飲料(Get-together Party） 実物提供

□ 飲料(鵜飼ツアー） 実物提供

□ ペン 実物提供

□ メモパッド 実物提供

■ 広告  ※複数の申し込みがあった箇所は抽選とさせていただきますので、第 1・第 2 希望をお選びください。

第 1 希望 第 2 希望

□ □ 裏表紙 \150,000

□ □ 表 2（表紙の裏） \100,000

□ □ 表 3（裏表紙の裏） \100,000

□ □ 表 3 対向 \100,000

□ □ 通常広告 1 ページ \50,000

□ □ 通常広告 1/2 ページ \30,000

■ 企業展示

□ 企業展示 \150,000 x           小間

■ 書籍展示

□ 書籍展示 \100,000 x           小間

      ＊事務局使用欄

申込日：     /      /        受付日：     /      /

       年     月     日

受付番号：

返 送 先 ／お問 合 せ： ISAE2012 岐 阜 事 務 局   株 式 会 社  アイ・エス・エス内

営 業 統 括 部  国 際 会 議 グループ 丸 山 、鈴 木 宛

E-mail :  isae2012@issjp.com   Fax : 03-3230-3725